

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งท่อน้ำเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศทางทะเลฝั่งอันดามัน
(พื้นที่จังหวัดตรัง) จำนวน ๑ จุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอนุรักษ์ทรัพยากรทางทะเล สำนักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ ๗
กรมทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท ซีแมน จำกัด.....
- ๕.๒ บริษัท ไท อี ซี พลาสติก จำกัด.....
- ๕.๓ บริษัท เอล มารีนเอนส์ จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ นายวรรณ ชาตรี เจ้าพนักงานประมงอาวุโส

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายสุรียา ปานสงฆ์ นักจัดการงานทั่วไป

(ลงนาม).....กรรมการ
- ๖.๓ นายณรงค์ศักดิ์ สงณรงค์ นายช่างเครื่องกล

(ลงนาม).....กรรมการ
- ๖.๔ นายณัฐวัช ทัพย์สุราษฎร์ เจ้าพนักงานประมงปฏิบัติงาน

(ลงนาม).....กรรมการและเลขานุการ



บริษัท เอล มารีนเนอร์ส จำกัด
EL Mariners Co., Ltd.

CONFIDENTIAL

36/76 หมู่ 3 ตำบลบึงคำพร้อย อำเภอคำลukkan จังหวัดปทุมธานี 12150 โทร. 083-2799197
36/76 Moo 3, Boungkamproy, Lamukka, Pathumtani 12150 Tel. 083-2979197

ใบเสนอราคา
Quotation

To/ถึง: ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 7
Company/บริษัท: สำนักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 7
Address/ที่อยู่: 16 ถนนป่าไม้ ตำบลกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง 92110
No./เลขที่: EL 67-013
Date/วันที่: 12 มีนาคม 2567
พนักงานขาย/ ChanpenP
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Mobile/มือถือ:
Tel/โทรศัพท์: 075-252-850
Email/อีเมล:
Mobile/มือถือ:
Tel/โทรศัพท์:
Email/อีเมล: ELmariners078@gmail.com

รหัสสินค้า Code	รายละเอียด Description	จำนวน Quantity	ราคา(บาท) Standard(Baht)	จำนวนเงิน(บาท) TOTAL
1	โครงการติดตั้งทุ่นแพลอยน้ำเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศทางทะเล ฝั่งอ่าวไทย (พื้นที่จังหวัดตรัง) จำนวน 1 จุด ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ประกอบด้วยอุปกรณ์ดังนี้ - ทุ่นลอยน้ำ Zfloating Pontoon) พื้นที่รวม 235 ตารางเมตรต่อจุด พร้อมอุปกรณ์ประกอบ - เสากันตก พร้อมตัวกันกระแทก 101 อัน ต่อ 1 จุด - ทุ่นแสดงแนวเขต ทำจากพลาสติกชนิด โพลีเอททิลีน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 ซม. - สายยึดโยงทุ่นแสดงแนวเขต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 26 มิลลิเมตร ยาว 10 เมตร - ฐานทุ่นคอนกรีตทุ่นแสดงแนวเขต ขนาด 30x30x30 ซม. - แผ่นป้ายและเสาติดตั้งแผ่นป้ายโครงการ ขนาด 90x150 ซม. - ระบบแจ้งเตือนนักท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศทางทะเล - อุปกรณ์ช่วยชีวิตผู้ประสบภัยทางทะเล	1 จุด 325 ตร.ม. 2 ชุด 12 ลูก 12 เส้น 12 ลูก 2 ป้าย 1 ชุด 1 ชุด	5,140,186.92	5,140,186.92

รวมราคา Total Price	5,140,186.92
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	359,813.08
รวมเงิน Total Amount	5,500,000.00

ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน

Remarks/หมายเหตุ: ** ชำระเงินด้วยเช็ค ชื่อบริษัท ชิดผู้ถือและชิดปลอมเท่านั้น

Proposed by/ผู้เสนอราคา:

จินตสิน ปานทอง

(จินตสิน ปานทอง)



บริษัท ได อี ซี พลาสติก จำกัด

DAI ICHI PLASTIC CO.,LTD

35 หมู่ 2 ถนนชัย-บางบอน ต.คอกกระบือ อ.เมือง จ.สมุทรสาคร 74000 โทร. (034) 112-266 แฟกซ์ (034) 112-265 Mobile : 08-6399-4102, 08-6336-7045

35 Moo 2 Ekachai-Bangbon Rd.,Kokgrabue,A.muang,Samutsakorn 74000 (www.daiichi2007.com , email : dplast35@gmail.com)

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เรียน/Attention:

เลขที่/ No. :

K052-2567

วันที่ Date :

22-มี.ค.-67

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are pleased to submit our offer in accordance with the terms and conditions stated as listed below :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Price	จำนวนเงิน Amount
1	โครงการติดตั้งท่อน้ำเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศ ทางทะเลฝั่งอ่าวสามพัน (พื้นที่จังหวัดตรัง) จำนวน 1 จุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ประกอบด้วยอุปกรณ์ดังนี้ 1.1 ท่อนลอยน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบ 325.00 ตร.ม. 1.2 เสากันตก 101.00 ต้น 1.3 ตัวกันกระแทก 101.00 อัน 1.4 ท่อนแสดงแนวเขต ทำจาก โพลีเอทิลีน 12.00 ลูก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 ซม. 1.5 สายยึดโยงท่อนแสดงแนวเขต ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 26 มม. 12.00 เส้น ยาว 10 เมตร 1.6 ฐานท่อนคอนกรีตท่อนแสดงแนวเขต ขนาด 30*30*30 ซม. 12.00 ลูก 1.7 แผ่นป้ายและเสาติดแผ่นป้ายโครงการ ขนาด 90*150 ซม. 2.00 ป้าย 1.8 ระบบแจ้งเตือนนักท่องเที่ยว 1.00 ชุด 1.9 อุปกรณ์ช่วยชีวิตผู้ประสบภัยทางทะเล 1.00 ชุด	1	จุด	4,906,542.06	4,906,542.06

หมายเหตุ :

รวมเป็นเงิน

4,906,542.06

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

343,457.94

ราคารวมภาษี

ห้าล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

5,250,000.00

เงื่อนไขการชำระเงิน :

กรุณาโอนเงินเข้าบัญชี บริษัท ได อี ซี พลาสติก จำกัด ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสมุทรสาคร บัญชีออมทรัพย์ เลขที่ 712-0-37813-9

ผู้เสนอ :

จิระณีย์ เล็กเจริญ

(จิระณีย์ เล็กเจริญ)

Tel. 086-336-7045



ยื่นรับการสั่งซื้อ

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ :

Fax เอกสารกลับที่เบอร์ โทร. (034)112-265



บริษัท ซีแมน จำกัด
 77/235 หมู่ 17 ตำบลบึงคำพร้อย
 อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี 12150
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0135556008158
 Email : info@sea-man.co.th

ลูกค้า : สำนักงานทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่งที่ 7
 ที่อยู่ : 16 ถนนพหลโยธิน ตำบลถนนดินสอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 92110
 เบอร์โทรศัพท์ : 075 252 850
 เลขที่ผู้เสียภาษี :

ใบเสนอราคา **202403-027**
 เลขที่ :
 วันที่เสนอราคา : 2024-03-12
 ราคา :
 ใบเสนอราคาสิ้นสุดวันที่ : 2024-04-12

Quotation

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	โครงการติดตั้งทุ่นแพลอยน้ำเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศทางทะเลฝั่งอันดามัน (พื้นที่จังหวัดตรัง) จำนวน 1 จุด ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567	1 จุด	4,672,897.20	4,672,897.20
	ประกอบด้วยอุปกรณ์ดังนี้			
	- ทุ่นลอยน้ำ (Floating Pontoon) พื้นทึ่รวม 235 ตารางเมตรต่อจุด พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	325 ตรม.		
	- เสากันตก 101 อัน ต่อ 1 จุด พร้อมตัวกันทร-แทก 101 อัน ต่อ 1 จุด	2 ชุด		
	- ทุ่นแสดงแนวเขต ทำจากพลาสติกชนิด โพลีเอทิลีน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร	12 ลูก		
	- สายยึดโยงทุ่นแสดงแนวเขต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 26 มิลลิเมตร ยาว 10 เมตร	12 เส้น		
	- ฐานทุ่นคอนกรีตทุ่นแสดงแนวเขต ขนาด 30x30x30 เซนติเมตร	12 ลูก		
	- แผ่นป้ายและเสาติดแผ่นป้ายโครงการ ขนาด 90x150 เซนติเมตร	2 ป้าย		
	- ระบบแจ้งเตือนนักท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มศักยภาพการท่องเที่ยวเชิงนิเวศทางทะเล	1 ชุด		
	- อุปกรณ์ช่วยชีวิตผู้ประสบภัยทางทะเล	1 ชุด		
	-- ค่าจ้างบาทอื่น --			
	เงื่อนไขเพิ่มเติม: ราคาคงตัว รวมถึงค่าติดตั้ง การจัดหาอุปกรณ์การใช้งานระบบ รวมถึงภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ไว้เรียบร้อยแล้ว			
			ยอดรวม	4,672,897.20
			ส่วนลด	-
			ยอดหลังหักส่วนลด	-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	327,102.80
			ยอดสุทธิ	5,000,000.00


 ผู้เสนอราคา



UNITE FOR
 A GREENER
 FUTURE



QUOTE

